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I. Tulumaksuseaduses(RT I 1993, 79, 1184; 1996, 9, 171;18, 292; 26, 527; 71, 1240) tehakse järgmised
muudatused:

§ 1.Paragrahvi 8 tekst muudetakse ja sõnastataksejärgmiselt:

"(1) Ettevõtete ja mitteresidendist füüsiliste isikutetulumaks laekub riigieelarvesse.

(2) Residendist füüsiliste isikute tulumaks, välja arvatudkäesoleva paragrahvi 3. lõikes sätestatu, laekub 11,44%
ulatusesmaksustatavast tulust riigieelarvesse ja 14,56% ulatusesmaksustatavast tulust maksumaksja poolt maksu
kinnipidajaledeklareeritud kohaliku omavalitsusüksuse eelarvesse.

(3) Tulumaks residendist krediidiasutuste poolt residendistfüüsilistele isikutele makstavatelt intressidelt laekub
4,4%ulatuses maksustatavast tulust riigieelarvesse ja 5,6% ulatusesmaksustatavast tulust maksumaksja poolt
maksu kinnipidajaledeklareeritud kohaliku omavalitsusüksuse eelarvesse.

(4) Käesoleva paragrahvi 2. ja 3. lõikes sätestatud kordkehtib residendist füüsiliste isikute tulumaksu kohta,
mislaekub maksuameti kohaliku asutuse pangakontole alates 1997.aasta 1. jaanuarist, sõltumata sellest, millise
perioodi eesttulumaks on arvestatud.".

§ 2.Paragrahvi 9 lõike 2 punktist 18 jäetaksevälja sõnad "1995. aastal".

§ 3.Paragrahvi 29 lõike 1 lõppu lisatakse sõnad"maksuameti kohaliku asutuse pangakontole".

II. Valla- ja linnaeelarve ning riigieelarve vahekorraseaduses(RT I 1995, 94, 1627) tehakse järgmised
muudatused:

§ 4.Paragrahvi 2 punkt 1 ning §-d 3 ja 4tunnistatakse kehtetuks.

§ 5.Paragrahvi 2 senine tekst loetakse lõikeks 1ja paragrahvi lisatakse lõige 2 järgmises sõnastuses:

"(2) Kohalike omavalitsuste rahalised vahendid peavad olemavastavuses neile põhiseaduses ja seadustes
sätestatudkohustustega.".

III. § 6.Käesolev seadus jõustub 1997. aasta 1.jaanuaril.

Riigikogu esimees Toomas SAVI

Tulumaksuseaduse ja valla- ja linnaeelarve ning riigieelarve vahekorra seadus... Leht 1 / 1


